His ita se habentibus necessarium exsistebat et uestram Christo amabilem mansuetudinem sacratissimum hunc et copiosum congregare conuentum, dum utraque benefacere putarentur, et causam quidem dissensionis ecclesiarum repellere, distantia uero ad unitatem reducere. nec enim sufferebas conspicerere, deo imitabilis domine, ut nuper contexta falsae doctrinae adinuentio tunicam rectae fidei usquequaque conscinderet, sed audenter dicimus tamquam per organa spiritus per nos et una nobiscum quod excisum erat retexuisti et ad soliditatem conpaginasti [integritatique restituisti], proinde inspirationi sancti spiritus conspirantes et ad inuicem omnes consonantes atque consentientes et Agathonis beatissimi patris nostri et summi papae dogmaticis litteris ad uestram fortitudinem missis consentientes nec non et suggestioni sanctae quae sub eo est synodi centum uiginti quinque patrum concordantes unum de sancta trinitate dominum nostrum Iesum Christum etiam incarnatum praedicamus „in duabus“ perfectis „naturis indiuisse inconfuse“ laudandum. ut enim uerbum consubstantialis est et consempternus deo genitori, ut autem carnem sumens „ex“ intemerata „uirgine deique genetrice Maria homo perfectus est consubstantialis nobis“ factusque sub tempore, „perfectum igitur in deitate et perfectum eundem in humanitate“ secundum priscas patrum traditiones et Chalcedonensem diuinam definitionem praedicamus. et quemadmodum duas percepimus

VP CBR MN

1 consentiebant ] consentiebat C<sup>1</sup> subscribebant ] subscripsebant N hac ] ac C hanc MN  
 consona ] consonantia CBR euticheti ] eutyheti V eutyheti P eothicheti CR eoticheti  
 B eutyheti M 2 intellegentiam ] intellegentium V euacuerunt ] euarē P<sup>1</sup> euacurē P<sup>2</sup>  
 euacuarunt CBR M sic ] si CB uigilius post haec iustiniano CB 3 quorundam ] corundam C  
 in om. CR 4 reperia ] repperta MN anathematizabant ] anathamizabant VP anathematizabant  
 C<sup>1</sup> anathematizabant B 5 habentibus ] abentibus V exsistebat ] exsistebant C existebant  
 R existebat B MN 6 hunc om. VP copiosum ] coposum C<sup>1</sup> copiosum hunc et congregare  
 N congregare ] congraegare C congregatore N dum ut utraque N 7 causam ] causa M  
 dissensionis ] dissentionis R repellere ] repellere M 7–8 unitatem ] unitate N 8 sufferebas ]  
 subferebas CR sufferabas N imitabilis ] inmitabilis V imitabiles M<sup>1</sup> 9 contexta ] texta  
 V usquequaque ] usquaequaque C conscinderet ] conscindere CBR consideret M<sup>1</sup> 10  
 audenter ] audienter M<sup>1</sup> excisum ] scisum VP excisum C N 11 καὶ τῆ ὀλοκληρία συνήρμους  
 = [integritatique restituisti] et ad soliditatem conpaginasti soliditatem ] solitudinem V soliditem C<sup>1</sup>  
 solemnitatem B conpaginasti ] compaginasti V M<sup>2</sup>N 12 inspirationi ] insp.rationi P ras. in-  
 spirationis CB MN conspirantes ] conspirataes V conspirates P ad om. N 12–13 atque  
 consentientes om. N 13 agathonis ] hagathonis P nostri ] nosti P summi ] summis VP  
 summe B 14 nec non C<sup>2</sup> add. suggestioni ] suggestionae C suggestione B synodi ] sinodi  
 CB 15 centum uiginti quinque ] CXXV VP CB centum XXV. N concordantes ] concordantes  
 C<sup>1</sup> 16 indiuisse ] indiuisae C 17 inconfuse ] inconfusae V C laudandum ] laudantium P M<sup>1</sup>  
 consubstantialis ] cumsubstantialis VP consubstantialis C<sup>1</sup> consempternus ] cumsempternus V  
 consempternis C 18 uirgine ] uirgini V deique ] dei N genetrice ] genetrice R M<sup>2</sup>N 19  
 perfectus ] factus N consubstantialis ] cumsubstantialis V consubstantialis C 20 perfectum ]  
 imperfectum N traditiones ] traditionis V<sup>1</sup> C tradictionis M 20–21 chalcedonensem ] calce-  
 donensem C<sup>1</sup>B M 21 diffinitionem diuinam M definitionem ] difinitionem V diffinitionem M<sup>2</sup>  
 quemadmodum ] quemammodum P percepimus ] percipimus CBR